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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 6620/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ELISTIA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 6620 / 103070268
NIDN / NIDK : 0308127804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN MAWAR RT 004/08 NO 23 SRENGSEN KEMBANGAN JAKARTA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ011 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV211 Kelas : KJ011 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

22-9-23
13:00-
15:30

Jumat
22-9-23

13:00-
15:30 Pengantar Kewirausahaan 55    

2
Jumat

29-9-23
13:00-
15:30

Jumat
29-9-23

13:00-
15:30 MANFAAT, PRINSIP DASAR, Dan MOTIVASI KEWIRAUSAHAAN 60    

3
Jumat

6-10-23
13:00-
15:30

Jumat
6-10-23

13:00-
15:30 KREATIFITAS DAN INOVASI DALAM BERWIRAUSAHA 59    

4
Jumat
13-10-

23

13:00-
15:30

Jumat
13-10-

23

13:00-
15:30 Konsep Dasar (Persiapan) Berwirausaha 56    

5
Jumat
20-10-

23

13:00-
15:30

Jumat
20-10-

23

13:00-
15:30 Aspek Manajemen Operasional dalam Bisnis 58    

6
Jumat
27-10-

23

13:00-
15:30

Jumat
27-10-

23

13:00-
15:30 Aspek Manajemen Sumber Daya Manusia 51    

7
Jumat

3-11-23
13:00-
15:30

Jumat
3-11-23

13:00-
15:30 Aspek Manajemen Keuangan dalam Bisnis 59    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV211 Kelas : KJ011 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

24-11-23
13:00-
15:30

Jumat
24-11-23

13:00-
15:30 Manajemen Pemasaran dalam Bisnis 51    

9
Jumat

1-12-23
13:00-
15:30

Jumat
1-12-23

13:00-
15:30 Ide Bisnis 1 58    

10
Jumat

8-12-23
13:00-
15:30

Jumat
8-12-23

13:00-
15:30 Ide Bisnis 2 57    

11
Jumat
15-12-

23

13:00-
15:30

Jumat
15-12-

23

13:00-
15:30 Bisnis Model - 1 60    

12
Jumat
22-12-

23

13:00-
15:30

Jumat
22-12-

23

13:00-
15:30 Bisnis Model - 2 60    

13
Jumat
5-1-24

13:00-
15:30

Jumat
5-1-24

13:00-
15:30 Perencanaan Bisnis 55    

14
Jumat

12-1-24
13:00-
15:30

Jumat
12-1-24

13:00-
15:30 Proposal Bisnis 57    



Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : ELISTIA , SE, MM (6620)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ011

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20210311206 FAKHITA HADLINA CHUSNUL
KHOTIMAH NURDIN

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220311036 ERIC JANELSON H H H A H H H H H H H H H A

3. 20220311041 LEONY GUNAWATI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220311060 ELSA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220311073 SITI NUR HOLIFAH H H A H H H H A H H H H H H

6. 20220311079 GATRA FRANS MIKHAEL H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220311083 NOVIA SUSANTI H H H H H H H H A H H H H H

8. 20220311108 FATIKA ADINDA FAISA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220311111 MARLITA ARDANA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220311113 LASTRI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220311115 NUR LAILA MOSA BASA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220311119 MARTA SESELIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220311120 NADYA FITRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220311121 OKTAVIANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220311127 AYNAYA FEBIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220311128 DWI OKTAVIANI H H H H H H H A H H H H H H

17. 20220311135 FITRIYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220311137 DINDA DELLA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220311142 MOZA FADILLA RAHIQ H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220311143 SYAFINA LATIFA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220311148 ALVYNA RAMADHANY H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220311150 SYUHADATUN MASRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220311151 AUDREY ANGGRAENY H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220311153 APRILIA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220311154 YUNIAR CANDA KASIH H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220311155 ELISA TULJINANI ANGGRAENI
NOVITASARI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220311162 DALILATI NURSABRINA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220311165 SAFIRA NAJWA AZHARIN H H H H H H H H H H H H A H

29. 20220311180 RICCA VIONITA SUHERMAN H H H H H A H H H H H H H H

30. 20220311182 CECILYA PINKY KURNIA H H H H H A H H H H H H H H

31. 20220311190 MARWANAH H H H A H H H H H H H H H H

32. 20220311192 VINNY VAHIDA H H H H H H H A H H H H H H

33. 20220311193 ARISKA BAYTUL HAQ H H H H H H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


34. 20220311199 MIDZANAH MULYANI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220311210 NADYA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220311211 JULI GRESIA MANALU H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220311216 NABILLAH PUTRI FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220311240 AMORISHA FATHYA HINOWNA A H H H H H H H H H H H A A

39. 20220311241 RISKA INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220311242 MOHAMMAD RAFFI
KHOHARUDDIN

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220311243 MARSIANA PRAYETNA SALES A H H H H A H H H H H H H H

42. 20220311267 MIRZA FAHMI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220311272 RISKA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220311274 INDAH INSANI H H H H H H H H H H H H H A

45. 20220311275 LAURAH DESMAHESHA ML H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220311277 CUT ASYIFA AURA ZAHRA H H H H H H H A H H H H H H

47. 20220311281 HERLIN WELY KABLERU H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220311283 NABIL SAFWAN RAMADHAN
SAMPULAWA

H H H H H A H H H H H H H H

49. 20220311292 AVISA FEBRI PRASTUTI H H H H H A H A H H H H H H

50. 20220311296 JESSICA LIDIA PUTRI
SIHOTANG

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220311298 WIN TRIANDO DAMANIK H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220311306 NYIMAS SYAHIDAL MAHDIAH H H H H H H H H H H H H H H

53. 20220311317 AMANDA AGUSTIN H H H H H A H H H H H H H H

54. 20220311320 FATMA BURHAN H H H H H H H H H H H H H H

55. 20220311321 KHOFIFAH CINTA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

56. 20220311329 TEGAR EGI PRASETYO H H H A H H H H A H H H H H

57. 20220311331 SALSABILA JULIANTASYA H H H H H H H H H H H H H H

58. 20220311332 AURELLIA PUTRI AGUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H

59. 20220311333 DEVINA ELSHA DOMINICA
ZEBUA

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20220311346 SOPHINA CLAREN KINANTI
PURBA

H H H A H H H H H H H H H H

Simpan
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UNV211 Kelas : KJ011 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Matakuliah : Kewirausahaan 1  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS quizonline absensi Tugas NA Nilai Akhir
20 % 20 % 25 % 5 % 30 % Angka Huruf

1 20210311206 Fakhita Hadlina Chusnul Khotimah Nurdin 78 85 85,71 100 86,67 85,03 4,00 A
2 20220311036 Eric Janelson 75 78 82,86 85,71 60 73,6 3,00 B
3 20220311041 Leony Gunawati 78 78 92,86 100 55 75,92 3,30 B+
4 20220311060 Elsa Putri 65 78 40 100 60 61,6 2,00 C
5 20220311073 Siti Nur Holifah 70 75 91,43 85,71 15 60,64 2,00 C
6 20220311079 Gatra Frans Mikhael 73 78 92,86 100 76,67 81,42 4,00 A
7 20220311083 Novia Susanti 73 78 92,86 92,86 78,33 81,56 4,00 A
8 20220311108 Fatika Adinda Faisa 75 78 100 100 81,67 85,1 4,00 A
9 20220311111 Marlita Ardana 73 75 92,86 100 76,67 80,82 4,00 A

10 20220311113 Lastri Amelia 75 75 100 100 73,33 82 4,00 A
11 20220311115 Nur Laila Mosa Basa 72 78 84,29 100 76,67 79,07 3,70 A-
12 20220311119 Marta Seselia 78 80 95,71 100 60 78,53 3,70 A-
13 20220311120 Nadya Fitri Wulandari 78 75 100 100 76 83,4 4,00 A
14 20220311121 Oktavianti Putri 80 78 100 100 84 86,8 4,00 A
15 20220311127 Aynaya Febiyanti 75 75 100 100 78,33 83,5 4,00 A
16 20220311128 Dwi Oktaviani 75 78 98,57 92,86 80 83,89 4,00 A
17 20220311135 Fitriyaningsih 75 75 100 100 78,33 83,5 4,00 A
18 20220311137 Dinda Della Salsabila 80 80 100 100 86 87,8 4,00 A
19 20220311142 Moza Fadilla Rahiq 70 85 40 100 65 65,5 2,70 B-
20 20220311143 Syafina Latifa 73 78 92,86 100 81,67 82,92 4,00 A
21 20220311148 Alvyna Ramadhany 75 78 82 100 82 80,7 4,00 A
22 20220311150 Syuhadatun Masriyah 75 80 98,57 100 84,33 85,94 4,00 A
23 20220311151 Audrey Anggraeny 72 80 57,14 100 35 60,19 2,00 C
24 20220311153 Aprilia 73 80 82,86 100 82,33 81,01 4,00 A
25 20220311154 Yuniar Canda Kasih 73 78 100 100 81,67 84,7 4,00 A
26 20220311155 Elisa Tuljinani Anggraeni Novitasari 80 80 92,86 100 83,33 85,21 4,00 A
27 20220311162 Dalilati Nursabrina 80 80 92,86 100 85 85,72 4,00 A
28 20220311165 Safira Najwa Azharin 73 80 71,43 92,86 85 78,6 3,70 A-
29 20220311180 Ricca Vionita Suherman 75 80 78,57 92,86 83 80,19 4,00 A
30 20220311182 Cecilya Pinky Kurnia 75 80 64,29 92,86 81 76,02 3,30 B+
31 20220311190 Marwanah 73 85 71,43 92,86 81,67 78,6 3,70 A-
32 20220311192 Vinny Vahida 73 78 78,57 92,86 77,33 77,68 3,70 A-
33 20220311193 Ariska Baytul Haq 76 78 100 100 82,67 85,6 4,00 A
34 20220311199 Midzanah Mulyani 80 80 100 100 80 86 4,00 A
35 20220311210 Nadya Fitria 73 80 92,86 100 85 84,32 4,00 A
36 20220311211 Juli Gresia Manalu 80 78 100 100 81,33 86 4,00 A
37 20220311216 Nabillah Putri Fauziah 73 78 92,86 100 80 82,42 4,00 A
38 20220311240 Amorisha Fathya Hinowna 73 78 94,29 78,57 60 75,7 3,30 B+
39 20220311241 Riska Indah Sari 73 80 88,57 100 78,33 81,24 4,00 A
40 20220311242 Mohammad Raffi Khoharuddin 80 78 92,86 100 78,33 83,31 4,00 A
41 20220311243 Marsiana Prayetna Sales 75 80 62,86 85,71 82 75,6 3,30 B+
42 20220311267 Mirza Fahmi 73 80 84,29 100 60 74,67 3,30 B+
43 20220311272 Riska Salsabila 75 78 100 100 81,67 85,1 4,00 A
44 20220311274 Indah Insani 75 80 100 92,86 86,67 86,64 4,00 A
45 20220311275 Laurah Desmahesha Ml 73 78 92,86 100 75 80,92 4,00 A
46 20220311277 Cut Asyifa Aura Zahra 78 80 92,86 92,86 82,67 84,26 4,00 A




